## ממצאי מעקב

### ביטוח אמהות

דו"ח שנתי 24, עמ' 835

#### קביעת סכום מענק הלידה

בחוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), תשכ"ח-1968 (להלן — החוק) הוגדרו היעדים של מענק הלידה — הוצאות אשפוז ורכישת ציוד לנולד — ונקבע סכומו הכולל. ב-1966 כאשר המענק הגיע ל-200 ל"י, הוא כיסה 80% ממחיר יום האשפוז כפול 5, שכן 5 ימים היו משך השהות הממוצע של יולדת בבית חולים. נמצא, שהיה קיים שוני ניכר במשך השהות הממוצע בין בתי חולים שונים, והיו אף מקרים שמשך השהות הממוצע היה פחות מ-3 ימים.